令和元年度　『神埼市プレミアム付商品券』
　取 扱 店 申 込 書

神埼市　御中

　私は、令和元年度『神埼市プレミアム付商品券』事業の趣旨に賛同し、実施要領等を遵守することを誓約の上、取扱店として下記のとおり申し込みます。

記
[bookmark: _GoBack]
申込日：令和　　年　　月　　日
	事業所名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	業　種

	主な取扱品
又は内容

	事業所所在地
	〒

	住　所
※事業所と同じ場合記入不要
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

【神埼市処理欄】
	取扱店番号

	№